

NIMBUS GROUP

PRESSMEDDELANDE

05 december 2024 09:00:00 CET

NIMBUS GROUP STÄNGER SINA FABRIKER I FINSKA KUOPIO

Nimbus Group AB (publ) har slutfört förhandlingarna med berörda fackliga organisationer vid koncernens finska produktionsanläggningar. Som ett resultat av förhandlingarna avvecklas produktionen vid fabriker i Kuopio. Sammanlagt 108 anställda varav merparten arbetare kommer att få sluta till följd av avvecklingen.

Förhandlingarna mellan Nimbus Group och de fackliga organisationerna har pågått sedan i september då Nimbus Group meddelade att bolaget avsåg anpassa produktionen vid bolagets finska produktionsanläggningar. Bakgrunden är den svaga efterfrågan som präglar marknaden för småbåtar sedan pandemin. Produktionsanläggningen i Kuopio tillverkar framför allt mindre båtar och nedgången inom segmentet har inneburit att anläggningen dragits med omfattande förluster. Avvecklingen av anläggningen i Kuopio kommer att ske successivt under 2025. För att säkerställa en ordnad avveckling kommer en del av den personal vid anläggningen som varit permitterad att temporärt återgå i tjänst.

Koncernens varumärken berörs inte av nedläggningen. Parallellt med avvecklingen genomför Nimbus Group så som tidigare meddelats en översyn och anpassning av sitt modellprogram. I avvaktan på att den skall bli klar behåller Nimbus Group den avsättning till en omstruktureringsreserv om totalt 55 Mkr som meddelades under det tredje kvartalet 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.nimbusgroup.se

NIMBUS GROUP



Bifogade filer

NIMBUS GROUP STÄNGER SINA FABRIKER I FINSKA KUOPIO

NIMBUS GROUP

